1° omnibus involucris externis coram consilio vel scrutatoribus apertis, examinentur nomina electorum super interiora involucra scripta ad videndum utrum unusquisque eorum condiciones pro voce activa requisitas habeat; si non habeat, pro nullo habeatur suffragium;

2° comparentur numeri vocalium et involucrorum;

3° involucra aperiantur et, antequam schedulæ explicitur, ipsa deleantur;

4° examinentur suffragia ad normam n. 452, 9°, 10°, 11°;

5° si maioritas pro electione vel postulatione requisita obtinetur, tunc formetur a præside decretum electionis et instrumentum authenticum electionis conficiatur. De exitu electionis omnes vocales certiores fiant;

6° si vero maioritas absoluta in primo scrutinio non obtinetur, præses determinet tempus pro novo et ultimo scrutinio faciendo, et de omnibus peractis vocales certiores faciat;

7° capitulum tamen provinciale potest determinare, ut procedatur ad tertium vel etiam quartum scrutinium, si in secundo vel tertio adhuc maioritas absoluta non obtinetur.

413. LCO 455-ter (B 312)

◆◆ **455-ter. Ord.** § I. – *Si leges nostræ provideant electionem per litteras (cf. n. 455-bis), permittitur etiam electio per instrumenta electronica.*

§ II. – Pertinet ad priorem provincialem cum consensu sui consilii decernere utrum electio facienda sit per litteras vel per instrumenta electronica, et eligere instrumentum electronicum aptum et bonæ famæ.

§ III. – Electio per instrumenta electronica procedit iuxta normas sequentes:

-
- 1° præses mittat omnibus vocalibus instructiones ad accedendum ad instrumentum electronicum electum;*
2° infra tempus a præside statutum, quilibet vocalis suffragium suum præbet iuxta instructiones receptas;
3° elapso tempore præfixo pro suffragio, præses verificet exitum in conspectu consilii provincialis vel duorum scrutatorum a consilio adprobatorum;
4° procedatur ad normam n. 455-bis, § II, 5°, 6° et 7°.

§ IV. – Ad validitatem electionis per instrumenta electronica requiritur ut:

- 1° nullus vocalis excludatur ab electione propter instrumentum electum;*
2° nullus frater vocem passivam habens excludatur ab electione vocalium propter instrumentum electum;
[Techn.] 3° ~~verificetur ut soli vocales suffragium tulerint, et nullus vocalis plura suffragia tulerit; constet solos vocales suffragium tulisse, et quidem unumquemque semel tantum;~~
4° suffragia singulorum vocalium secreta maneant.

[Techn.] § V. – Pertinet ~~capitulo provinciali ad capitulum provinciale~~ alias normas perficere pro electionibus per instrumenta electronica.